
           
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 10 
Del  26.01.2017 

     
OGGETTO:  Impegno  e liquidazione spesa telefonia fissa           
 
L’anno duemiladiciassette  addì  ventisei del mese gennaio  nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione.  
 
Visto e considerato che questo Ente ha in corso un contratto per la telefonia fissa con la ditta  
Tecnologia e Risparmio  di Scola Angelo , c.da Villana, - 87036 Rende; 
 
Che la stessa ha comunicato via e-mail l’importo della fatturazione relativa a diversi bimestri per 
complessivi 3.548,87;  

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione di cui sopra;  
Visto il decreto sindacale, n. 1 del 3.01.2017, con il quale la sottoscritta ai sensi e per gli effetti di 
cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stata nominata Responsabile del Servizio Affari Generali; 
Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  copertura 
finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 

. 
 

DETERMINA 
 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, 
Di  impegnare  nei confronti  della ditta Tecnologia e Risparmio l’importo di € 3.548,87 per 
fatturazione telefonia fissa vari bimestri e a saldo fatture:  
N. 88/PA  € 1.135,89 CIG: XC319998D03 
N.121/PA € 1.201,47 CIG: Z091B62130 
N.145/PA € 1.211,51 CIG: ZB61BFDA2A 
 
Di dare atto che la spesa trova copertura sul cap. 1043/6 del bilancio c.e. ; 
Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di ragioneria per i conseguenti 
adempimenti; 
Di pubblicare la presente determinazione , all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 
 


